
OBJEDNÁVKA č.ces

23J022Datum vystavení: ČÍSlO VZ (k&UrolnvSYSlimovéi‘.

Objednatel: Dodavatel: Eltes $ r.o.

sídlo: sídlo:

DIČ: CZ00064581

Mbtakí knihovat: dodávka a zprovoznění přenosného vyvolávacího systémeNázev zakázky:

Předmět plnění:

57 5504*0 Kč

69 636,00 Kč
14 dnů

2.

3.

4.
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30.4.2022 
Městská knihovna

DOH/01/021/001610/2018 
objednávka č. 76

P'H A HA\ 
rn a g11 f 
pra! <\
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Hlavni město Praha 
zastoupené log. Lukálen Stránským, 
pověřený řízením odboru služeb 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena Je maximální a ngpSetrcrfietnd a cahrmye veškeré náklady 
Dadff^uate rynalaiené v eawlslotil t imaičaclpétdmátupMníJ 
Cena za předmět plnění celkem a DPH:

ryrAv*írk

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plněni:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojem: 
fax: 
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb . o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem 6. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací teto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezí Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

LAVNIi MĚSTO PRAHA 
iAGlSTRAT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
dior služeb

Na základě uzavřené rámcové dohody č. DOH/01/01/0001610/2018 adie Vaší | 
cenové nabídky č.NO 10 l-l 0012-22 ze dne 1.3.2022 (která je nedílnou součástí této 
objednávky) objednáváme u Vás dodávku a zprovoznění přenosného vyvolávacího 
systému, budova: Městská knihovna 

Lisabon ská 799/8
190 00 Praha 9
61504513 DIČ: CZ61504513

Pro účely režimu přenesené daňové povinností dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni požděních předpisů, vystupuje hl. m Jako osoba povinná k dani:

I CenaM předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovn ím převodem na účet Dodavatele spéci fikovaný na daňovém dok ladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitostí ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dam z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. .
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a Číslo objednávky, místo a tem m plném včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
V Dř&dé°le faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprav ně n daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravé/dop lnění. V takovém případě se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nova 
Jhůra splatností začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faklury objednateli.
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• 2 -03- aaV Praze dne:

Za Objednatele:

poví eny řízením odboru služeb

Za Dodavatele:
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DoSavatel akeeptuje tuto objednávku v piném ro2sahtI a
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podmínky:
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y^íMÉSTQ PRAHA
/istrat hlavního Města prahy 

^dbor Služeb
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